
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CÁT THÀNH 

Số: 19/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Cát Thành, ngày 21 tháng 02 năm 2022                     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ Phòng, chống dịch Covid-19 tại các TDP 

 Thị trấn Cát Thành. 

 ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CÁT THÀNH 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ, Công 

điện của Ban chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch bệnh Covid-19;  

Thực hiện Công văn số 53/CV-UBND ngày 29/01/2021 của UBND tỉnh Nam 

Định Về việc thực hiện một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19;  

Thực hiện công văn số 61/UBND-YT ngày 29/01/2021 của UBND huyện Trực 

Ninh về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch bệnh Covid-19; 

Căn cứ Kế hoạch công tác phòng chống dịch bệnh covid – 19 của BCĐ thị trấn 

Cát Thành 

Xét đề nghị của Phó Trưởng trạm Y tế thị trấn Cát Thành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định thành lập 15 tổ phòng, chống dịch COVID-19 tại 15 TDP 

trên địa bàn thị trấn Cát Thành (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ phòng chống Covid-19 các TDP có nhiệm vụ  

 Tuyên truyền, vận động, nhắc nhở nhân dân: Các biện pháp phòng, chống dịch 

tại từng hộ gia đình: Thực hiện nguyên tắc “5K”, đặc biệt là đeo khẩu trang; rửa tay 

bằng xà phòng. Hướng dẫn người dân tự theo dõi sức khỏe, tự đo thân nhiệt hàng ngày 

(nếu có điều kiện). Cung cấp số điện thoại và vận động người dân tự giác khai báo y tế 

khi bản thân hoặc người trong gia đình có biểu hiện ho, sốt, các triệu chứng nghi ngờ 

mắc bệnh hoặc đi từ vùng dịch về,.... Phát hiện và cung cấp thông tin người từ vùng 

dịch về chưa khai báo y tế, những trường hợp không tự giác khai báo y tế, không chấp 

hành thực hiện các biện pháp phòng chống dịch theo quy định. 

Giám sát, phát hiện và báo cáo Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thị trấn 

những trường hợp nghi mắc COVID-19 có biểu hiện như: sốt, ho, đau họng, cảm cúm, 

ốm mệt, viêm đường hô hấp... để tổ chức cách ly và lấy mẫu bệnh phẩm xét nghiệm 

kịp thời. 

Trợ giúp Ban chỉ đạo và cơ quan y tế truy vết F1, F2 khi có ca bệnh liên quan ở 

địa bàn phụ trách và giám sát công tác cách ly tại nhà. 



Thực hiện các nhiệm vụ do Ban chỉ đạo phân công và chịu trách nhiệm trước 

Trưởng ban chỉ đạo về nhiệm vụ được phân công công tác phòng, chống dịch bệnh 

theo chức năng nhiệm vụ được giao. 

 Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 10/02/2021 

Văn phòng HĐND&UBND, các ông bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Ban chỉ đạo huyện; 

- Như điều 3; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thành Chung 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Tổ phòng, chống dịch Covid-19 tại 15 tổ dân phố, thị trấn Cát Thành 

(Kèm theo Quyết định số 19/QĐ-UBND, ngày 21/02/2022 của UBND thị trấn) 

 

Tổ dân phố Bắc Đại I 

1. Ông Trần Văn Thái   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Trần Văn Thặng  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Hoàng Văn Quân Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Hoàng Văn Sự Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Hoàng Thị Thu Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Ninh Văn Năm Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Bắc Đại II 

1. Ông Trần Mạnh Cao   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Đỗ Văn Đa  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Vũ Văn Bình Bí thư chi đoàn Tổ viên 

4. Bà Đỗ Thị Thúy Hà Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

5. Ông Đồng Đình Quang Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

6. Ông Trần Văn Đức Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Hồng Thịnh 

1. Bà Đỗ Thị Ngọc Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Trần Văn Chiến  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Cao Sơn Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Nguyễn Tiến Đoàn Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Lan Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Trần Văn Lợi Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Vũ Văn Tiến Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Đại Cát 

1. Ông Trần Đình Vụ Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Phạm Văn Nga  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Đỗ Văn Trọng Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Nguyễn Văn Phong Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Thơm Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Phạm Quốc Điệp Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Vũ Đình Kể Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 



Tổ dân phố Bình Lương 

1. Ông Phạm Văn Thống   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Vũ Bá Cường  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Đỗ Văn Lâm Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Phạm Văn Đoàn Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Trần Thị Kim Dung Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Phạm Văn Hợp Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Ngọc tân Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Trung Tiến 

1. Ông Vũ Đình Chiến   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Phạm Đăng Đức  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Đỗ Mạnh Cường Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Nguyễn Văn Hoàn Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Bùi Thị Sơn Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Phan Văn Vũ Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Đỗ Văn Kiểm Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Cát Phong 

1. Ông Phan Văn Đại   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Long  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Đỗ Văn Đạo Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Trần Văn Lâm Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Phạm Thị Hà Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Nguyễn Thanh Bình Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Bà Văn Thị Thành Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Trường Giang 

1. Ông Nguyễn Văn Hiển   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Hoàng Xuân Thủy  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Bà Ninh Thị Tươi Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Trần Văn Phương Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Ninh Thị Tươi Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Nguyễn Văn Đạt Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Trần Văn Liên Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 



Tổ dân phố Tam Thắng 

1. Ông Mạc Hoàng Thủy   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Thế Hưu  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Đoàn Xuân Nguyên Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Nguyễn Quang Vũ Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Lê Thị Huyền Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Lưu Thanh Tùng Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Quốc Tịch Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Tiền Tiến 

1. Ông Nguyễn Văn Tuyển   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Sơn  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Nguyễn Thành Trung Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Lưu Văn Dũng Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Chung Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Nguyễn Đức Quang Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Lương Duyên Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Nam Hưng 

1. Ông Nguyễn Văn Trai   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Bà Nguyễn Thị Tằm  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Bà Nguyễn Thị Loan Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Nguyễn Thị Bích Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Lưu Thị Thu Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Lưu Phúc Ánh Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Văn Định Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Phú Thọ 

1. Ông Trần Văn Tiệp   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Trần Xuân Thứ Bí thư chi bộ Phú An Tổ phó 

3. Ông Ninh Văn Như Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Trần Văn Điệp Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Trần Thị Cài Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Trần Ngọc Căn Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Ngọc Điệng Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 



 

 

 

 

Tổ dân phố Nam An 

1. Ông Trần Long Biên   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Trần Xuân Thứ Bí thư chi bộ Phú An Tổ phó 

3. Ông Trần Ngọc Quán Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Ninh Thị Sóng Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Nguyễn Văn Võ Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Nguyễn Văn Giáo Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Liên Phú 

1. Ông Đỗ Văn Kiễm   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Trần Xuân Thứ Bí thư chi bộ Phú An Tổ phó 

3. Ông Phạm Quang Vụ Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Phạm Quốc Việt Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Đỗ Thị Mừng Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Đỗ Văn Kiểm Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Ông Đỗ Thanh Đo Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 

 

Tổ dân phố Phú Cường 

1. Ông Đỗ Văn Khang   Tổ trưởng tổ dân phố Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Thiện  Bí thư chi bộ Tổ phó 

3. Ông Ninh Trịnh Đại Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

4. Ông Nguyễn Văn Khắng Bí thư chi đoàn Tổ viên 

5. Bà Trần Thị Đào Chi hội trưởng Hội LHPN Tổ viên 

6. Ông Ninh Văn Chiến Chi hội trưởng Hội CCB Tổ viên 

7. Bà Trần Thị Ngoan Chi Hội trưởng Hội ND Tổ viên 

 


		2022-02-23T16:59:42+0700


		2022-02-23T17:03:23+0700




